
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

GM LFP - Actividades Comerciales 1 D

410107

149108

429495

553579

807522

145702

GONZÁLEZ RUIZ, HUGO

MAZAN, ZINEB

ALLAM, ABIR

GUANOTASIG CHIZAGUANO, DENIS ALEXANDER

MURO RECACHA, SHEILA

HERNANSAIZ DOMINGO, HUGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

Puntos

  6,23

 11,18

  9,50

  7,90

  7,45

  7,38

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2023

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

507491

716911

912749

738313

206921

495796

40898

462587

87883

568091

329953

556747

85515

706093

239882

634095

854608

316979

597075

RODRIGUEZ MURILLO, ELENA

PEREIRA MATIAS, ALEJANDRO

GARCÍA SARRÓ, MARTÍN

BENITEZ GOMEZ, SALMA PILAR

ABDELKAMEL, FATIMA ZAHRAE

VALENCIANO CHICOTE, GABRIEL

ALI CALZADA, AROHA

CORIA PARDO, CARLA

REVILLA KRIVITSYNA, OSCAR

RUIZ GARCIA, MENCIA

AQUINO CRESPO, ESTRELLA

SANTAMARIA GARCIA, AROHA

DIAZ FUENTE, IZAN

SALI MEHMED, DAVID

CASTILLO CARDENAS, ROONEY

SANCHO JIMENEZ, ALBA

PISA PISA, LUIS SERAFÍN

MORENO ORDÓÑEZ, CARLOTA

RIVERA ESCOBAR, NICOLAS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

  7,00

 10,17

  9,73

  9,00

  8,86

  8,62

  8,58

  8,50

  8,29

  8,25

  8,05

  7,85

  7,77

  7,54

  7,54

  7,53

  7,52

  7,50

  7,09

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2010

2024

2025

2023

2024

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2024

2025

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

GM LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 1 D

264914

781822

133459

204952

436215

486646

962673

150184

274341

500985

PALACIOS PEREZ, EDUARDO

SUÁREZ ILLANA, DAVID

CARDOSO SANTAMRIA, IZAN MARCO

BAENA DE LA TORRE, OSCAR

SASTOQUE PINZON, RONALD STEVE

LOPEZ LEMA, FERNANDO RICARDO

ELA EYANG, ALBERTO MBA

ALONSO GARCIA, ANDER

ILIES ILIES, DARIUS DAVID

ACOSTA CURBELO, YEREMY

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

 12,38

 11,75

 10,43

  9,63

  8,28

  7,00

  5,00

  7,00

  7,52

  6,97

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2020

2025

2020

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 4 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

GM LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 2 D

295883 MATEO RUIZ, GUILLERMO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

Puntos

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

506858

35310

980465

180557

434134

897147

649659

733981

211578

595026

921169

124540

943340

665902

494606

PAREDES CONTRERAS, DIEGO

BORISLAVOV PETROV, GEORGI

PAUCAR ZULUAGA, MIGUEL ÁNGEL

AIT HAKKOU ABDELLAOUI, EL MEHDI

SOTO PULGAR, GUZMÁN

NORIEGA ARCE, ALEJANDRO

LÓPEZ CANO, JULIO

GARRIDO PEREZ, MARCOS

TAPIA BERLANGA, GABRIEL

NACU STOICA, BOGDAN PEDRO

MORAL SANCHEZ, JOSE

VILLASMIL TRUJILLO, SEBASTIAN

GUERRERO GRANDA, DEREK MEYER

SANLES LARA, SILVIO EXEQUIEL

IANKOVSKYI, BOGDAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

 10,20

  9,94

 11,02

  9,59

  8,60

  8,25

  8,19

  8,04

  8,00

  7,45

  7,45

  7,43

  7,39

  9,75

  7,66

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2023

2025

2023

2025

2024

2024

2024

2020

2025

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 6 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 2 D

178486

5383

501751

CALLE LEON, SERGIO ANDRÉE

ZHENG, ANDI

RAMOS DIAZ, SAUL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

3

Puntos

  7,50

  7,46

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2017

2020

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 7 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

GS LFP - Administración y Finanzas 1 D

598124

327694

987888

490782

48554

888645

216136

706961

272359

505066

316637

845614

977725

595714

188134

311429

437439

645650

892046

434362

314206

171976

DEL CANTO DE LA FUENTE, GUILLERMO

HERRERO MARTINEZ-GARCIA, MARIO

ORTEGA RICO, LUIS MIGUEL

ROJO LOPEZ, PATRICIA

MARCOS MARQUEZ, JULEN

MOLES PEÑA, DAVID

RASHID SULTANA, MIRZA FARHAN

PASCUAL PARDO, CARLA

SAIZ HERNANDO, LUCAS

ESONO NSOGO, MAURO MEÑANA

KAPANADZE, ANA

IGLESIAS RODRÍGUEZ, LUCÍA

SANGUCHO OBREGON, EDWIN ALEXANDER

NASSAR, GEORGE ASAAD GEORGE

ROJAS ZAVALETA, RUT ABIHAIL

ALFONSO SAIZ, ÁLVARO

SCARPELLI, ENZO

HINOJOSA MORETA, ALEJANDRO SANTIAGO

BENACHI TABARES, PAOLA ANDREA

DIBENGA GIL, HECTOR

NARANJO MARTIN, GONZALO

ROJO GARCIA, LAURA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 14,76

 14,36

 14,18

 13,50

 13,38

 12,47

  9,31

  7,88

  7,24

  5,00

  5,00

 16,42

 16,17

 15,42

 15,17

 14,58

 12,75

 12,67

  9,60

  9,64

  7,14

  7,30

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2023

2023

2025

2025

2025

2024

2023

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2022

2025

2025

2006

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 8 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

GS LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales 1 D

819085

685289

881224

909372

581572

747319

500675

151437

424101

296464

449820

222194

143250

663754

846675

383804

982593

496013

899462

218353

420950

514956

489800

PUENTE PARDO, RAUL

ZAMORANO MARTINEZ, PABLO

GARCIA SANDOVAL, VALERIA

IZQUIERDO SANDOVAL, ALEJANDRO

VLADIMIROV TOTOV, VLADIMIR

BENITO HOJAS, JIMENA

RUIZ SERRANO, HUGO

OWONO MBENGONO, PEDRO BENJAMIN NNANDONG

MAÑE NKENE, JUAN ATILANO ABESO

ALFONZO MANRIQUE, JOSVER JOSE

IHMAID CABALLERO, HUDHAIFAH

IGLESIAS RODRÍGUEZ, JULIA

MUÑOZ AGUILERA, IKER

CONTRERAS GONZÁLEZ, VICTOR

VESGA MONTERO, SAUL

MORILLO MORAN, ANDREINA

DAZA ESPINOSA, ZENE MICHELLE

TOURIS LUACES, RUTH

IZQUIERDO SEVILLA, ROSA

CUBILLO CONDE, SERGIO

RUBIO RUIZ, ADRIÁN

SANGUÑA TACURI, DILAN JOSUÉ

BARBA DEL MORAL, CAROLINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

 12,75

 15,41

 14,94

 14,13

 13,94

 12,94

  7,29

  5,48

  5,00

  9,58

 16,50

 16,17

 15,58

 14,75

 14,25

 14,08

 13,50

 13,00

 12,92

 12,67

 12,17

  9,75

  8,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2020

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 9 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

GS LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales 2 D

622590 MARTÍNEZ POMAR, PAULA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

Puntos

  8,85

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso


