

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 9

PROVINCIA: **BURGOS**

LOCALIDAD:

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Actividades Comerciales	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

BURGOS

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
410107	GONZÁLEZ RUIZ, HUGO	R	6,23	2025	
149108	MAZAN, ZINEB	1	11,18	2025	
429495	ALLAM, ABIR	1	9,50	2025	
553579	GUANOTASIG CHIZAGUANO, DENIS ALEXANDER	1	7,90	2025	
807522	MURO RECACHA, SHEILA	1	7,45	2025	
145702	HERNANSAIZ DOMINGO, HUGO	1	7,38	2023	

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 2 / 9

PROVINCIA: **BURGOS**

LOCALIDAD:

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Gestión Administrativa	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

BURGOS

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
507491	RODRIGUEZ MURILLO, ELENA	R	7,00	2010	
716911	PEREIRA MATIAS, ALEJANDRO	1	10,17	2024	
912749	GARCÍA SARRÓ, MARTÍN	1	9,73	2025	
738313	BENITEZ GOMEZ, SALMA PILAR	1	9,00	2023	
206921	ABDELKAMEL, FATIMA ZAHRAE	1	8,86	2024	
495796	VALENCIANO CHICOTE, GABRIEL	1	8,62	2025	
40898	ALI CALZADA, AROHA	1	8,58	2025	
462587	CORIA PARDO, CARLA	1	8,50	2024	
87883	REVILLA KRIVITSYNA, OSCAR	1	8,29	2025	
568091	RUIZ GARCIA, MENCIA	1	8,25	2025	
329953	AQUINO CRESPO, ESTRELLA	1	8,05	2025	
556747	SANTAMARIA GARCIA, AROHA	1	7,85	2025	
85515	DIAZ FUENTE, IZAN	1	7,77	2025	
706093	SALI MEHMED, DAVID	1	7,54	2025	
239882	CASTILLO CARDENAS, ROONEY	1	7,54	2023	
634095	SANCHO JIMENEZ, ALBA	1	7,53	2025	
854608	PISA PISA, LUIS SERAFÍN	1	7,52	2025	
316979	MORENO ORDÓÑEZ, CARLOTA	1	7,50	2024	
597075	RIVERA ESCOBAR, NICOLAS	2	7,09	2025	

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
-----------------	----------	-----------------



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 3 / 9

PROVINCIA: **BURGOS BURGOS** LOCALIDAD:

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
264914	PALACIOS PEREZ, EDUARDO	1	12,38	2025	
781822	SUÁREZ ILLANA, DAVID	1	11,75	2025	
133459	CARDOSO SANTAMRIA, IZAN MARCO	1	10,43	2025	
204952	BAENA DE LA TORRE, OSCAR	1	9,63	2025	
436215	SASTOQUE PINZON, RONALD STEVE	1	8,28	2025	
486646	LOPEZ LEMA, FERNANDO RICARDO	1	7,00	2024	
962673	ELA EYANG, ALBERTO MBA	1	5,00	2025	
150184	ALONSO GARCIA, ANDER	1	7,00	2020	
274341	ILIES ILIES, DARIUS DAVID	2	7,52	2025	
500985	ACOSTA CURBELO, YEREMY	3	6,97	2020	

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 4 / 9

Consejería de Educación

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
295883	MATEO RUIZ, GUILLERMO	3	7,00	2025	

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 5 / 9

PROVINCIA: **BURGOS BURGOS** LOCALIDAD:

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
506858	PAREDES CONTRERAS, DIEGO	R	10,20	2025	
35310	BORISLAVOV PETROV, GEORGI	R	9,94	2025	
980465	PAUCAR ZULUAGA, MIGUEL ÁNGEL	1	11,02	2025	
180557	AIT HAKKOU ABDELLAOUI, EL MEHDI	1	9,59	2024	
434134	SOTO PULGAR, GUZMÁN	1	8,60	2025	
897147	NORIEGA ARCE, ALEJANDRO	1	8,25	2025	
649659	LÓPEZ CANO, JULIO	1	8,19	2023	
733981	GARRIDO PEREZ, MARCOS	1	8,04	2025	
211578	TAPIA BERLANGA, GABRIEL	1	8,00	2023	
595026	NACU STOICA, BOGDAN PEDRO	1	7,45	2025	
921169	MORAL SANCHEZ, JOSE	1	7,45	2024	
124540	VILLASMIL TRUJILLO, SEBASTIAN	1	7,43	2024	
943340	GUERRERO GRANDA, DEREK MEYER	1	7,39	2024	
665902	SANLES LARA, SILVIO EXEQUIEL	1	9,75	2020	
494606	IANKOVSKYI, BOGDAN	2	7,66	2025	

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 6 / 9

Consejería de Educación

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVE	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
178486	CALLE LEON, SERGIO ANDRÉE	1	7,50	2017	
5383	ZHENG, ANDI	1	7,46	2020	
501751	RAMOS DIAZ, SAUL	3	7,00	2024	

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 7 / 9

PROVINCIA: **BURGOS BURGOS** LOCALIDAD:

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Administración y Finanzas	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

	admitudas em primera opción				
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
598124	DEL CANTO DE LA FUENTE, GUILLERMO	1	14,76	2025	BAC
327694	HERRERO MARTINEZ-GARCIA, MARIO	1	14,36	2023	BAC
987888	ORTEGA RICO, LUIS MIGUEL	1	14,18	2023	BAC
490782	ROJO LOPEZ, PATRICIA	1	13,50	2025	BAC
48554	MARCOS MARQUEZ, JULEN	1	13,38	2025	BAC
888645	MOLES PEÑA, DAVID	1	12,47	2025	BAC
216136	RASHID SULTANA, MIRZA FARHAN	1	9,31	2024	BAC
706961	PASCUAL PARDO, CARLA	1	7,88	2023	BAC
272359	SAIZ HERNANDO, LUCAS	1	7,24	2025	BAC
505066	ESONO NSOGO, MAURO MEÑANA	1	5,00	2024	BAC
316637	KAPANADZE, ANA	1	5,00	2025	BAC
845614	IGLESIAS RODRÍGUEZ, LUCÍA	1	16,42	2025	FP
977725	SANGUCHO OBREGON, EDWIN ALEXANDER	1	16,17	2025	FP
595714	NASSAR, GEORGE ASAAD GEORGE	1	15,42	2025	FP
188134	ROJAS ZAVALETA, RUT ABIHAIL	1	15,17	2025	FP
311429	ALFONSO SAIZ, ÁLVARO	1	14,58	2025	FP
437439	SCARPELLI, ENZO	1	12,75	2025	FP
645650	HINOJOSA MORETA, ALEJANDRO SANTIAGO	1	12,67	2025	FP
892046	BENACHI TABARES, PAOLA ANDREA	1	9,60	2022	FP
434362	DIBENGA GIL, HECTOR	2	9,64	2025	
314206	NARANJO MARTIN, GONZALO	2	7,14	2025	
171976	ROJO GARCIA, LAURA	3	7,30	2006	



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 8 / 9

Consejería de Educación

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
819085	PUENTE PARDO, RAUL	R	12,75	2025	
685289	ZAMORANO MARTINEZ, PABLO	1	15,41	2025	BAC
881224	GARCIA SANDOVAL, VALERIA	1	14,94	2025	BAC
909372	IZQUIERDO SANDOVAL, ALEJANDRO	1	14,13	2025	BAC
581572	VLADIMIROV TOTOV, VLADIMIR	1	13,94	2024	BAC
747319	BENITO HOJAS, JIMENA	1	12,94	2025	BAC
500675	RUIZ SERRANO, HUGO	1	7,29	2025	BAC
151437	OWONO MBENGONO, PEDRO BENJAMIN NNANDONG	1	5,48	2025	BAC
424101	MAÑE NKENE, JUAN ATILANO ABESO	1	5,00	2025	BAC
296464	ALFONZO MANRIQUE, JOSVER JOSE	1	9,58	2020	BAC
449820	IHMAID CABALLERO, HUDHAIFAH	1	16,50	2025	FP
222194	IGLESIAS RODRÍGUEZ, JULIA	1	16,17	2025	FP
143250	MUÑOZ AGUILERA, IKER	1	15,58	2025	FP
663754	CONTRERAS GONZÁLEZ, VICTOR	1	14,75	2025	FP
846675	VESGA MONTERO, SAUL	1	14,25	2025	FP
383804	MORILLO MORAN, ANDREINA	1	14,08	2025	FP
982593	DAZA ESPINOSA, ZENE MICHELLE	1	13,50	2025	FP
496013	TOURIS LUACES, RUTH	1	13,00	2025	FP
899462	IZQUIERDO SEVILLA, ROSA	1	12,92	2025	FP
218353	CUBILLO CONDE, SERGIO	1	12,67	2025	FP
420950	RUBIO RUIZ, ADRIÁN	1	12,17	2025	FP
514956	SANGUÑA TACURI, DILAN JOSUÉ	1	9,75	2025	FP
489800	BARBA DEL MORAL, CAROLINA	1	8,00	2025	FP

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 9 / 9

Consejería de Educación

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
622590	MARTÍNEZ POMAR, PAULA	3	8,85	2025	

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión